
උපෙල්ඛනය 

අංක 05 - මාතෙල්දිස්�ක්කය 

අංක 13 - රත්ෙතාට ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

 
ෙක්වල ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 09   බහු ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 00   සභික සංඛ්‍යාව - 09 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 01      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  ෙවරළුගස්තැන්න     සභික සංඛ්‍යාව :-1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- අඹන්ගඟ ෙකෝරෙළ්  ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
  ලග්ගල පල්ෙල්ගම ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
නැෙගනහිරට :- ලග්ගල පල්ෙල්ගම ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
දකුණට :- ලග්ගල පල්ෙල්ගම ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
  මහනුවර දිස්�කක්ය  
  E376C - ෙහාරෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- E376C - ෙහාරෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E375 - මාඋස් සාෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E375A - ෙබෝධිෙකාටුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  අඹන්ගඟ ෙකෝරෙළ්  ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

E378 - දන්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E378B - කිරිමැටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E378A - ෙපාල්වත්තකන්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E378C - දඹෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E375E - මැදවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E375B - ෙවරළුගස්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E375F - මඩකුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E375D - බඹරකිරිඇල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 02      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  රත්ෙතාට      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- අඹන්ගඟ ෙකෝරෙළ්  ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
  E378 - දන්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E378 - දන්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E375B - ෙවරළුගස්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E375F - මඩකුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E375D - බඹරකිරිඇල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- මහනුවර දිස්�කක්ය  
  E369A - තඹලගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- E376A - ෙවලංගහවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E374B - ගාෙල්ෙකාලුව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E373B - මරදුරාවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E373 - පල්ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E376B - කුරුවාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

E376 - රත්ෙතාට  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E375A - ෙබෝධිෙකාටුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E375 - මාඋස් සාෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E375C - වනරාණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E373C - ෙලෝන්විල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E376C - ෙහාරෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 03      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  කයිකාෙවල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- අඹන්ගඟ ෙකෝරෙළ්  ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
නැෙගනහිරට :- E376 - රත්ෙතාට  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E373C - ෙලෝන්විල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- E373C - ෙලෝන්විල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E374B - ගාෙල්ෙකාලුව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E374A - ෙබෝගම්බර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E371A - ෙකාස්වාන උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- E371A - ෙකාස්වාන උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E372A - ඉහළ ඕවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  අඹන්ගඟ ෙකෝරෙළ්  ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

E373A - කයිකාෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E377 - නිකවැල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E376B - කුරුවාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E373B - මරදුරාවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E373 - පල්ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 04      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  විහාරගම      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- මාතෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
  අඹන්ගඟ ෙකෝරෙළ්  ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
නැෙගනහිරට :- E373A - කයිකාෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E371A - ෙකාස්වාන උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- E371 - පල්ෙල්ෙව්රගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E371G - කයිනැක  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E370 - උල්පතපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- මාතෙල් මහ නගර සභාව 
  මාතෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

E371D - ඉකිරිෙගාල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E372 - පහළ ඕවල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E372A - ඉහළ ඕවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E371C - විහාරගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 05      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  ෙව්රගම      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E371D - ඉකිරිෙගාල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E372A - ඉහළ ඕවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E371A - ෙකාස්වාන උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E371A - ෙකාස්වාන උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E368F - එපිටමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E368B - වැටස්යාය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- E366A - ෙගාඩෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E366 - බණ්ඩාරෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- මාතෙල් මහ නගර සභාව 
  E371C - විහාරගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

E371 - පල්ෙල්ෙව්රගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E371G - කයිනැක  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E371B - උඩෙව්රගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E371F - මැදෙව්රගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E370 - උල්පතපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 06      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  අලෙකාලමඩ      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E373A - කයිකාෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E373 - පල්ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E373B - මරදුරාවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E373C - ෙලෝන්විල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E375 - මාඋස් සාෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E375 - මාඋස් සාෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E376C - ෙහාරෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- E369A - තඹලගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E369B - පුංචිෙසළුවකන්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E368A - ෙනළුවාකන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E374D - ගන්සරෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- E374D - ගන්සරෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E371E - ෙකාස්වාන දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E368F - එපිටමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E371F - මැදෙව්රගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E371 - පල්ෙල්ෙව්රගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E372A - ඉහළ ඕවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

E371A - ෙකාස්වාන උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E374A - ෙබෝගම්බර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E374B - ගාෙල්ෙකාලුව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E376A - ෙවලංගහවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E374C - අලෙකාලමඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E374 - උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E368C - පිටකන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 07      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  කන්ෙද්නුවර      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E368A - ෙනළුවාකන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E368C - පිටකන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E374 - උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E376A - ෙවලංගහවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E376C - ෙහාරෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- මහනුවර දිස්�කක්ය  
දකුණට :- උකුෙවල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
බටහිරට :- E367 - උඩහපුවිද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E369 - අල්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E368 - මුවන්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E368A - ෙනළුවාකන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

E369B - පුංචිෙසළුවකන්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E369A - තඹලගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E368G - කන්ෙද්නුවර බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E368D - කන්ෙද්නුවර නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E367B - හඟරන්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 08      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  මුවන්ෙදණිය      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E371F - මැදෙව්රගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E371A - ෙකාස්වාන උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E374A - ෙබෝගම්බර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E368C - පිටකන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E369B - පුංචිෙසළුවකන්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- E369B - පුංචිෙසළුවකන්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E368D - කන්ෙද්නුවර නැෙගනහිර ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E369 - අල්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E366A - ෙගාඩෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- E366A - ෙගාඩෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E371B - උඩෙව්රගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E371F - මැදෙව්රගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

E371E - ෙකාස්වාන දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E374D - ගන්සරෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E368F - එපිටමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E368B - වැටස්යාය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E368 - මුවන්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E368E - පල්ෙල්යාය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E368A - ෙනළුවාකන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 09      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  ෙගාඩෙපාල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E370 - උල්පතපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E371B - උඩෙව්රගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E368B - වැටස්යාය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E368 - මුවන්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E368G - කන්ෙද්නුවර බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E367B - හඟරන්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- උකුෙවල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
බටහිරට :- උකුෙවල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

E366A - ෙගාඩෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E366 - බණ්ඩාරෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E369 - අල්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E366B - වරාපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E366C - ෙදාඹෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E367A - පහළ හපුවිද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E367 - උඩහපුවිද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 


